
StadtLand
surft superschnell
im Glasfasernetz
Ihrer Gemeinde.

Exklusiver Vorteil für alle
A1 Connect Plus Kunden: Zu
A1 Internet einen A1 Smartphone 
Tarif kombinieren und Monat für
Monat bis zu € 10,- sparen.

*Technische Verfügbarkeit im
Glasfasernetz der Gemeinde
vorausgesetzt.

A1 High End
WLAN Box und

Aktivierung
inkludiert!

Verfügbar in folgenden Gemeinden*:
• Unserfrau-Altweitra
• Brühl



A1 Internet 
OAN 300/300

300
Mbit/s Download/Upload

€ 7990

Monatliches Grundentgelt 

A1 Internet 
OAN 50/50

50
Mbit/s Download/Upload

€ 3490

Monatliches Grundentgelt 

A1 Internet 
OAN 200/200

200
Mbit/s Download/Upload

€ 5990

Monatliches Grundentgelt 

A1 Internet 
OAN 100/100

100
Mbit/s Download/Upload

€ 4490

Monatliches Grundentgelt 

A1 High End WLAN Box
und Aktivierung inkludiert!

A1 OAN Internet in Ihrem Gemeindenetz

• �Unlimitiertes A1 OAN-Glasfaser-Internet mit bis zu 300 Mbit/s!
• Gratis A1 WLAN-Box – mit voller WLAN-Power bis in jede Ecke!
• Auf Wunsch mit Festnetz-Telefonie – ohne zusätzliches Grundentgelt.
• Sie sind bereits A1 Kunde? Nehmen Sie Ihre Internet-Zugangsdaten,
   Ihre Email-Adresse(n) und Ihre Rufnummer einfach mit!

€ 27,-/Jahr Internet-Service-Pauschale. Alle Geschwindigkeitsangaben in Mbit/s sind als Maximalangabe (bis zu maximal) zu verstehen.
Aktionsbedingungen gültig ab 27.01.2020 bis auf Widerruf: Bei Bestellung von A1 Internet OAN 50/50, 100/100, 200/200 oder 300/300 für die Region Waldviertler StadtLand 
erhält der Neukunde ein hochwertiges Modem (AVM FRITZ!Box 7530) ohne zusätzliche Kosten zur Verfügung gestellt. Aktivierung € 0,- statt € 49,90. Zzgl. Einmalentgelt lt. 
noeGIG/Optisis. Es gilt – aufgrund der vergünstigten Entgelte – eine Mindestvertragsdauer von 24 Monaten als vereinbart. Nicht mit anderen Aktionen kombinierbar.

Auf Wunsch mit A1 Xplore TV
Immer. Überall. Die neue Entertainment Dimension. 

A1.net/oan-waldviertler-stadtland 

Regionale A1 Techniker beraten Sie gerne:

• A1 Beratungstage in Unserfrau-Altweitra
   von 17.06. - 18.06.2020
   Informationsstand am Dorfplatz von Unserfrau
   Mi - Do 10:00-18:00 Uhr

• Sie erreichen uns auch telefonisch (Mo-Fr 09:00-15:00 Uhr)
   Lukas Wielander: 0664 662 04 39
   Yorick Groll: 0664 246 53 50


